令和 ６ 年  月  日

   寄 附 申 出 書

（あて先）安曇野市長

               住 所

               名 称

               連絡先

 下記のとおり寄附します。

寄附の目的

寄附の内容  現金         円

復刊本への企業名・団体名の掲載

※５万円以上のご寄付が対象です

復刊本のお披露目会・販売会の先行受付

※５万円以上のご寄付が対象です

市の広報紙へ掲載     可  ・  否

希望する    希望しない

希望する    希望しない

小説『安曇野』復刊のため

【提出先】

郵送：〒３９９－８２８１（住所記載不要）

安曇野市役所政策部政策経営課企画担当 宛

電話：０２６３－７１－２４０１

F A X：０２６３－７１－５１５５